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Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones
Participacion en reusintdonaly@@Akrios de Guatemala y

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

17/07/2024 01:19 AM

Nicaragua.

Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones de El
Salvador

Participacién en reunién con funcionarios de Guatemala y
Nicaragua.

Renzo Italo Martinez Bucciantini
Gerente de Promocidén de Inversiones y Negocios

Nicaragua - Managua
14/08/2014
15/08/2015

$688.21

$0.00

$0.00

Participar en reunién.
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